
  Referat fra styremøte i Trondheim UBK 15. august 2024 kl. 1800 
 

Sted:  Bridgehuset 

Referent: Per Heide  

Til stede: Kristin Linnigard, Per Heide, Cathrine Wedvik, Solvei Grande-Weberg,  

Herman Ørn Walbye Mikkelsen 

Ikke til stede: Ingmund Bjørkan 

 

 

 

Sak 1/5 2024: Godkjenning av innkalling og agenda 

Vedtak: Godkjent. 

 

Sak 2/5 2024: Godkjenning av referat fra styremøte 06.06.2024 

Vedtak: Referatet godkjent.  

 

Sak 3/5 2024: Til orientering 

- MSBI, Norway Bridge og Skolemesterskapet – Økonomi og støtte 

Voksne lagledere/ledsagere har fått dekket reise og opphold, juniorer har fåt kr 100,- i 

reisestøtte og fritt opphold fra arrangøren. Vi har fortsatt ikke fått hotellregning for 

voksne fra arrngøren. 

 

- BridgeSommer 24.-27. juni 

Arrangementet var vellykket, leder Kristian er godt fornøyd. En del foreldre som var med 

er interessert i å begynne å spille bridge. 

 

- Norsk Skolebridge skoleåret 2024/2025 

Det blir aktivitet på Hansbakken skole, og kanskje også på Åsvang. I høst arrangerer 

NBF en felles lagturnering på nett felles for elever i alle norske skoler som deltar i 

skolebridgen. 

 

 

- Trondheim TV – reportasje og reklame 

Innslaget skal være ferdsig. I ettertid er det klarlagt at programmet blir sendt og gjort 

tilgjengelig på sosiale medier i uke 39 (fra 9. september). 

 

Sak 4/5 2024: NBF Juniorfond - støtte 

Vi fikk kr 1100,- i støtte, kr 200,- til frukt kr 300,- i reisestøtte til hver av deltakerne på 

skoleleiren som ble igjen og deltok på Bridgefestivalen (Cathrine, Solvei og Herman). Per 

overfører hele beløpet til Herman, som vippser videre til de andre. 

 

 

 



 

Sak 5/5 2024: NM Mix lag – støtte til startkontingent 

Cathrine, Solvei og Herman deltok. Det ble vedtatt å gi støtte til deltakereavgiften på kr 300,- for 

hver av dem. Per overfører hele beløpet til Herman, som vippser videre til de andre. 

 

Sak 6/5 2024: Aktivitetskalender 

Det ble vedtatt å fortsette tilsvarende slik vi drev forrige sesong, med spillekvelder mandager kl 

1730 og fredagsklubb en gang i måneden. Det ser ut til at det blir mer aktuelt at flere ungdommer 

begynner å spille i andre klubber etter hvert som spillestyrken øker og de trenger større 

utfordringer. I slike tilfeller kan det være at vi tilbyr lagspilling på våre klubbkvelder til slike par. 

Oppstart på mandagsbridgen blir 19. august. Kristin sender ut invitasjon til medlemmene. 

I og med at vi må se an deltakelsen på våre spillekvelder og behovet for å arrangere kurs, må vi 

være åpne for å kunne justere på opplegget. 

Vi satser på å delt på Kulturnatt 13. september, trolig i Bridgehuset, og på Bridgens dag 14. 

september. Her er det bestilt stand på Norde, og vi satser på å få i stand samarbeid med andre 

klubber i likhet med de forrige årene. 

Klubben fyller fem år i høst. Med bakgrunn i dette satser vi på å få i stand en lagturnering som et 

felles jubileumsarrangement og juleavslutning. 

 

Sak 7/5 2024: Eventuelt 

NM junior par blir på Os 18. – 20. oktober. Kristin sender ut informasjon til medlemmen. 

 

 

Trondheim, 17. august 2024 

Per Heide 

/sign/ 

 

 

 

Kristin Linnigard                          Per Heide                     Cathrine Wedvik  

    

 

 

Solvei Grande-Weberg  Herman Ørn Walbye Mikkelsen 


